中 国 水 产 学 会

关于2022中国水产学会范蠡学术大会

时间变更的通知

各有关单位，学会各分支机构、主办期刊编辑部：

2022 年 10 月 14 日，我会印发了《关于召开 2022中国水产

学会范蠡学术大会的通知》（农渔学〔2022〕46 号）。原定于 11

月 16-17 日召开的 2022 中国水产学会范蠡学术大会，因故时间

变更为：11 月 14 日报到，15-16 日会议，17 日离会。会议地点

不变。

11 月 17 日，我会将召开中国水产学会第十一次会员代表大

会，受邀参加大会的代表，18 日离会。

请已经预订酒店住宿的各位代表及时办理变更手续。因大会

时间变更给您带来的不便我们深表歉意。

特此通知。

中国水产学会

2022 年 10 月 26 日